9788468284675

9788414304730

9780190537838

9788411205856

9788470636639

9788470636653

978-9925-608-83-6

9780190540395

978-84-307-7481-4

1° ESO

Geografia e Historia 1 (1.1-
1.2) Comunidad en Red
(Edubook)

Lengua y Literatura 1. ESO.

Edudynamic

Matematicas 12 ESO.
Licencia del estudiante.
Escritorio GENiOX

DA. 1 ESO RELIGION
CATOLICA EDEN 22
Tecnologia y Digitalizacion
[ - Proyecto STAR
Technology and
Digitalisation [ ESO -
Project STAR

Choices (workbook)

Shillouette 1

Actividades Prodigi

Digital

Digital

Digital

Digital

Digital

Digital

Cuadernillo

Cuadernillo

Cuadernillo

SI

SI

SI

NO

SI

SI

NO

NO

NO



