## 1º ESO

MATERIA	ISBN	TÍTULO	TIPO	Banco de Libros
Geografía e Historia	9788468284675	Geografía e Historia 1 (1.1-1.2) Comunidad en Red (Edubook)	Digital	SI
Lengua Castellana y Literatura	9788414304730	Lengua y Literatura 1. ESO. Edudynamic	Digital	SI
Matemáticas NO BILINGÜE	9780190537838	Matemáticas 1º ESO. Licencia del estudiante. Escritorio GENiOX	Digital	SI
Religión Católica	9788411205856	DA. 1 ESO RELIGION CATOLICA EDEN 22	Digital	NO
Tecnología NO BILINGÜE	9788470636639	Tecnología y Digitalización I – Proyecto STAR	Digital	SI
Tecnología BILINGÜE	9788470636653	Technology and Digitalisation I ESO – Project STAR	Digital	SI
Lengua extranjera Inglés	978-9925-608-83-6	Choices (workbook)	Cuadernillo	NO
2a Lengua extrajera Francés	9780190540395	Shillouette 1	Cuadernillo	NO
Música	978-84-307-7481-4	Actividades Prodigi	Cuadernillo	NO